
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-15237-3/ČJ-2022-990630        Praha  
 Počet listů: 2 

          DS 
PYROTECHNICKÁ SLUŽBA s.r.o. 
Plzeňská 957/400 
724 00 Ostrava, Stará Bělá 
IČO 28653301 
 

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávku nevýbušných vzorků pro kynologii, č.j. PPR-2943-15/ČJ-
2022-990640 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a /2/, čl. 4. Doba účinnosti dohody a doba plnění odst. /1/ až /3/ a čl. 5 
Dodání a převzetí zboží odst. /1/ a /2/ rámcové dohody č.j. PPR-2943-15/ČJ-2022-990640, dále jen dohoda, 
Vás žádám o zajištění dodávky zboží v rozsahu dle níže uvedeného rozdělovníku. 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 45 dní ode dne doručení objednávky. 

Celková částka objednávky činí 1 069 059,20 Kč. 

Název položky 
Počet 

ks 

Cena za 1 
ks bez DPH 

Cena za 1 
ks vč. DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

DPH 
Cena celkem 

vč. DPH 

Pachová stopa TATP - á 12g 291 1 485,00 Kč 1 796,85 Kč 432 135,00 Kč 90 748,35 Kč 522 883,35 Kč 
Pachová stopa HMTD – á 12g 270 1 485,00 Kč 1 796,85 Kč 400 950,00 Kč 84 199,50 Kč 485 149,50 Kč 
Čistá celulóza (nosič 
pachových stop) – á 12g 131 385,00 Kč 465,85 Kč 50 435,00 Kč 10 591,35 Kč 61 026,35 Kč 

Objednávka celkem       883 520,00 Kč 185 539,20 Kč 1 069 059,20 Kč 

 

Označení obalů: 

 
OZNAČENÍ OBALŮ 

Název 2201 2202 2203 2204 2205 2206 2207 2208 2209 2210 4100 4200 ks 

Pachová stopa TATP - á 12g 1 35 30 8 10 34 10 10 18 10 28 24 218 

Pachová stopa HMTD – á 12g 1 14 30 8 10 34 10 10 18 10 28 24 197 

Čistá celulóza (nosič pach. 
stop) – á 12g 1 21 10 4 3 3 3 3 3 3 14 24 92 

Celkem 3 70 70 20 23 71 23 23 39 23 70 72 507 

 

 

 

JID: PCR99ETRpo42688789   



2 

OZNAČENÍ OBALŮ 

název 4300 4400 4500 4600 4700 4800 4900 5000 5100 5200 5300 5400 ks 

Pachová stopa TATP - á 12g 8 2 3 6 6 18 2 3 4 3 10 8 73 

Pachová stopa HMTD – á 12g 8 2 3 6 6 18 2 3 4 3 10 8 73 

Čistá celulóza (nosič pach. 
stop) – á 12g 4 2 1 4   7 2 3 4 3 5 4 39 

Celkem 20 6 7 16 12 43 6 9 12 9 25 20 185 

CELKEM ZA OBJEDNÁVKU 692 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 

Je připuštěno dílčí plnění. 

 
 
 
 
 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku. 
 

 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  


